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Fin d'été ameére pour les Racingmen, petite appréhension dans la bouche, comme quand on perd ses
"potos" dans sa nouvelle classe a la rentrée aprées une année magnifique et qu'on recycle ses mémes
affaires depuis 3 ans (méme si on les aimes bien, hein !). Saqués comme jamais ? Au moins, notre copain le
gardien n'a pas bougé !

Saqués comme jamais ?

Hauts les Mains, Hauts les mains !
La maitresse en maillot de bain ? Tongs ou Sandales ? Pastis ou Rosé Pamplemousse ?

Matz Sels *

Les Racingmen ont connu du retard a I'allumage, mais pourront se consoler en se disant que les parties de beach volley auront au moins
permis d'affuter notre grand Matz, largement en téte de ce classement (+2,3), et qui a offert sa tournée du patron pour avoir rempilé au
cours de |'été!

Maxime Le Marchand ' & Alexander Djiku -

A distance respectable se trouve notre charniére centrale (respectivement 0,97 & 0,6), et on pourra se consoler en disant que finalement,
ces vacances prolongées auraient pu étre largement pire...

JeanJean et Colin...
Ballotés de poste en poste pour parer aux turpitudes de I'effectif du Racing (ou est Dagba ?), Jeanjean a été au four et au moulin en ce

début de saison mais n'aura pas toujours trouvé le bon éclairage.... (-1,43)
De l'activité, mais un manque de clairvoyance que lui reproche pas mal de stubistes. Pas encore I'homme qui tombe a pic, ce Jean-Ric !

Dimitri Liénard ' & Ludovic Ajorque
Ensuite viennent deux "grognards" du Racing:
- Ludo peut étre encore trop occupé a écouter les sirénes allemandes de I'été (-1,05),

- Dim qui a paru manquer de jus avec cette chaleur estivale (-1,12) - Nous renouvelons donc les conseils sanitaires aux personnes agées
de bien s'hydrater en période de chaleur (mais pas avec des Corona).

MarCoCo et Chanel

Passe avant minuit - enfin avant la deadline du mercato,
Je vais t'faire vivre un dream...

Avec ces déboires, on pensait les mouvements d'effectif inéluctable.
Mais personne n'est passé, et pour Chanel, faudra repasser...
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Et si tout ce Mercato et cette préparation physique n'étaient en fait qu'un savant stratageme / maraboutage pour forcer Stephan a faire
rechausser les crampons a notre cher président, qui lui semble toujours aussi affuté ? &

Bon, les vacances sont finies, retour au boulot !
Strossburi & Elsass, God Bless !

Le tableau

Joueur

Matz Sels”

Maxime Le Marchand
Alexander Djiku =
Adrien Thom nrf
Habib Diallo

Kévin Gameiro
Thomas Delaine
Jean-Eudes Aholou
Sanjin Prcic

Ronaél Pierre- riel
Ludovic Ajorquer’

Dimitri Liénard

Jeanricner Bellegarde ™'

Matchs RCS - Monaco 1-2

2.78
0
-0.04
1.3

1.69

1.15
-0.45
-1.38
-2.07
-1.68
0.62

-1.44

Nice - RCS 1-1
2.18

1.3

-0.73

1.97

-0.44

2.33

-0.85

-1.31

1.29

-1.5

-1.7

RCS - Reims 1-1
2.98

1.09

0.4

-0.59

-1.36

1.41

-0.58

-1.16
-0.67
-1.31
-1.61

-1.84

Auxerre - RCS 1-0 RCS - Nantes 1-1

1.18
1.5
1.32

-1.24

-0.6

-1.46

-0.17
-1.05

-1.8

2.38

2.03

1.35
-2.07
1.65
0.41
0.11

-0.32

-2.06

-0.39

Moyenne
2.3
0.97
0.6
0.36
0.31
0.21
0.17
-0.45
-0.52
-0.77
-1.05
-1.12

-1.43
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